
O

PCR99ETRpo4253463E (á
U)
Q.
CD

č.j.: PPR-31586-12/ČJ-2021-990663 k

'M'OUVAOD"O iii!!
,,PP ČR - SLZ - Praha 6, Pelléova 19 - úpravy objektu pro novou technologii UZČ - lij q < cc

realizace podchycení stropní konstrukce"

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, zástupkyní vedoucího Odboru
nemovitého majetku Správy logistického zabezpečení PP ČR
Správa logistického zabezpečení Po]icejního prezidia ČR,
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Almdata s.r.o.
Hybernská 1012/30, Praha 1, Nové Město
29074509
CZ29074509
David Zvelebil - jednatel
zqtix5a
UniCredit Bank

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 268945
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva").



Článek ll.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v přiložené písemnosti nadepsané
jako ,,Krycí list soupisu prací", která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo").
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Tato smlouva je uzavřena na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky
s názvem ,,PP ČR - SLZ - Praha 6, Pelléova 19 - úpravy objektu pro novou technologii UZČ
- realizace podchycení stropní konstrukce", která byla uveřejněna na elektronickém tržišti
NEN pod systémovým číslem N006/21N00033417 dne 16. 12. 2021 (dále jen ,,veřejná
zakázka"), v jejímž rámci byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako nejvhodnější

(3) Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil s místem
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady předanými objednatelem a příkazy
objednatele a provedl jejich kontrolu a prohlašuje, že:

a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenuti, neúplné
popisy, připomínky a jiné jejich nedostatky,

b) neshledal ke dni uzavřeni smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela
řádnému zahájení, provádění a dokončení plnění předmětu díla dle této
smlouvy,

c) neshledal ke dni podpisu této smlouvy žádné nedostatky či rozpory v projektové
dokumentaci a soupisu prací či jiné vady, které by neumožňovaly provedení
předmětu díla dle této smlouvy,

d) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění
smlouvy, dokončení díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu
s platnými obecně závaznými právními předpisy, technickými předpisy,
technickými pravidly nebo požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry
díla,

e) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení díla,

(4) Specifikace díla: Zhotoveni podchycení stropní konstrukce v prostoru pod místností
s technologií IT, na základě zpracované prováděcí projektové dokumentace a soupisu prací,
vypracované Ing. Jiřím Červenkou, ČKAIT - 0002050 v říjnu 2021, které jsou nedIlnou
součástí této smlouvy.

Součástí dodávky instalačních prací je provedení výchozí revize elektrického zařízeni
v souladu s ČSN 33 2000-6 a ČSN 33 1500 a předání kompletní předávací dokumentace.
Veškeré písemnosti budou předány ve dvou (2) vyhotovení v tištěné podobě.

Bližší specifikace a rozsah díla je uveden v soupisu prací, viz příloha smlouvy.

(5) Místem plnění je objekt objednatele - Pelléova 19/299, Praha 6 (dále také jako
,,staven iSté" nebo ,,místo plněni").



Článek Ill.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději
dnů od účinnosti této smlouvy. Popis staveniště bude upřesněn
převzetí staveniště. Objednatel je povinen pro umožnění splnění
tohoto odstavce připravit staveniště k jeho převzetí za účelem
zhotoviteli písemnou výzvu k převzetí staveniště za účelem
emailovou adresu uvedenou v ČI. l této smlouvy. Tuto výzvu je
nejpozději v den účinnosti této smlouvy.

do deseti (10) pracovních
v dokumentu o předání a
povinnosti zhotovitele, dle
zahájení prací, a zaslat
zahájení prací, na jeho

objednatel povinen zaslat

(3) Termín provedeni díla je do čtyř (4) kalendářních týdnů od předáni staveniště. Dílo
bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně
provedeného díla bude zpracován protokol o předání a převzetí díla, jehož součástí bude
soupis skutečně provedených prací a dodávek, který bude odsouhlasen a společně
s protokolem o předáni a převzetí díla podepsán kontaktními osobami objednatele a
zhotovitele uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(4) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(5) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protoko!árního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při
přejímacÍm řízení dohodnuto jinak.

(6) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odrrňtnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předáni díla se použiji výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

Článek IV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 1.213.003,84 KČ bez DPH,
tj. 1.467.734,65 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.



(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s
provedením díla. Dílo je oceněno podle soupisu prací, který je rozpočtem, jehož úplnost
zhotovitel zaručuje a je přílohou této smlouvy.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném provedení díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o DPH") a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat číslo a název akce: 114V17200 1287 - PP ČR - SLZ - Praha 6,
Pelléova 19 - úpravy objektu pro novou technologii UZČ - realizace podchycení
stropní konstrukce, označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (policejní
prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP ČR, Oddělení programového
financování, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: . Přilohou
faktury bude originál protokolu o předání a převzetí díla, podepsaný kontaktními osobami
smluvních stran uvedenými v ČI. l této smlouvy, jehož součásti bude soupis skutečně
provedených prací a dodávek schválený kontaktní osobou objednatele uvedenou v ČI. l této
smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. || smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti
dle ust. § 92e zákona o DPH,

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst.
4 tohoto článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve
smlouvě. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února
nás]edujicího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, uvedeného v odst.
4 tohoto článku, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujÍcĹ pracovní den.

(7) Provedeni jakékoli změny v realizaci stavby je možné až po jejím schválení
nadřízenými resortními orgány objednatele a začlenění do právního rámce této smlouvy
písemnými číslovanými dodatky.

(B) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po
schválení začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schváleni
souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož
základě je možné provést dodatek o vypořádáni víceprací a méněprací k této smlouvě.
Proces schvalování jednotlivých změn stavby nemá vliv na terminy stanovené touto
smlouvou.

(10) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve



lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo není-li s fakturou dodán originál protokolu o předáni a převzetí díla dle odst. 4
tohoto článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána,
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v
průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, Zapracování těchto
připomínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a
předložit objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do provedení
díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla a použitý materiál záruku ve smyslu ust. § 2619
občanského zákoníku. Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním
díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do dvou (2) kalendářních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.



(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto
článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na
e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v článku I této smlouvy, odstranit sám nebo je
nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na
základě záruky, a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

(1)Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo!upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

(2)Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy.

(3)Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na plněni dle této
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

(4)Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

(5)Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení zhotovitele s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,3 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den
prodlení. To neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle ČI. Ill odst, 2
této smlouvy.

(2) Za prodlení zhotovitele s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve
výši 10 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,3 % z ceny díla včetně
dph za každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle
článku VI. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 kč za každý započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady.



(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protokolárního předání a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 2 500 KČ za
každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle článku VIl., zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ (slovy: padesát tisíc
korun českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

(6) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodleni
za každý započatý kalendářní den prodlení.

(7) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(B) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které
vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při
realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(9) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(IQ) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo
v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) proti zhotovjte]j bylo zahájeno insolvenčního řízení, či zhotovitel vstoupil do
likvidace,

d) vůči majetku zhotovitele probíhá insdvenčni řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku,

e) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad
na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

(11) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(12) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(13) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

(14) OdstoupAi některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy
vypIývajicích, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:



a)zhotovite1 provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b)zhotovite1 provede finanční vyčís|ení provedených prací a zpracuje "dílčí
konečnou fakturu"

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dilčí přejímací řízení"

d)objednate1 uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak,

Článek lX.
Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje,
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

v obchodním rejstříku a
České republiky a touto
že disponuje veškerými

pro splnění smlouvy.
nebo ve stavu hrozícího
jeho řešení (insolvenční

(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se
zhotovitel zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky
stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními
a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy,
u které budou jako poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel
využije poddodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za provedené práce, jako by je
vykonal sám.

(3) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plnění dle této
smlouvy občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen ,,občan") se zhotovitel
zavazuje, že tento občan bude držitelem platných povolení k činnosti pro zhotovitele nebo
jeho poddodavatele a pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právními
předpisy (dále jen ,,povolení"). Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložit na
vyžádání objednatele. Nebude-li občan držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek
objednatele dle věty druhé tohoto odstavce, nebude občan vpuštěn na místo plnění,
eventuálně bude z místa plnění vykázán. Ustanovení tohoto odstavce nemá vliv na termín
plnění dle této smlouvy.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

(5) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.



(6) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(7) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(B) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp]ývajÍcÍ z
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

(9) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou
zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadáváni veřejných zakázek, z tohoto důvodu
se zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní
podmínky a odpovídajÍcÍ úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky
poddodavatele, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku
mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podňejí bez ohledu
na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Uvedeným je
zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.

(10) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni postupu veškerých
prací, za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu
a provedení stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem
schválených poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošt'uje zhotovitele odpovědnosti
za jeho smluvní závazky a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že
zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

(11) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele
předložit kompletní seznam částí plněni prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich
identifikace.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řidl obecně platnými právními
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.



(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnosti,
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plněni.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným,
neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazuji bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné
ustanoveni smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá
obsahu a smyslu ustanovení původního.

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden stejnopis obdrží zhotovitel,
dva stejnopisy obdrží objednatel.

(9) Nedílnou součástí této smlouvy je zadávací dokumentace včetně všech příloh, ke
smlouvě se však fyzicky nedokládá ale je uložena v archivu zhotovitele a objednatele.

(10) Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Rozsah plnění veřejné zakázky (Upřesnění podmínek realizace)

Příloha č. 2 - Krycí list cenové nabídky

Příloha č. 3 - Krycí list soupisu prací

V Praze, dne V Praze, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

"" ě podepsalKateri a Benešová

" 2021.12.28Beneš 0+01'00'

Kateřina Benešová

zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR

David Zvelebil

jednatel společnosti Almdata s.r.o.

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

"Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



qOLlC%

¢> T
m
CA .ď
+e R E

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetkuPomáhat a chránit

' ' _'

Příloha č. 1
ROZSAH PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

(upřesnění zadávacích podmínek)

,,PP ČR - SLZ - Praha 6, Pelléova 19 - úpravy objektu pro novou
technologii UZČ - realizace podchycení stropní konstrukce"

Zadavatel touto dokumentací upřesňuje podmínky, které musí splňovat nabídka podaná
uchazečem na výše uvedenou veřejnou zakázku:

PŘEDMĚTEM ZAKÁZKY jE:
Zhotovení podchycení stropní konstrukce v prostoru pod místnosti s techno|ogií IT, na
základě zpracované prováděcí projektové dokumentace a soupisu prací, vypracované

v říjnu 2021.

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ:
Jedná s o náhradu trvalého řešení místo provizorního podepření stropu
dřevěnou konstrukcí, Podchycení je vyvoláno velmi špatným stavem předmětné stropní
konstrukce, která je železobetonová a vykazuje trhliny, které snižují nosnost konstrukce a
mohou být příčinou následné destrukce. Zvolená metoda podchycení je zároveň dána
nutností zachovat technologii IT v místnosti nad stropem a není tedy možný zásah do
konstrukce stropu.
Návrh respektuje stav zatížení konstrukce od rackových skřínI s možností osazení
dalších tří rackových skříní o hmotnosti do 300kkg/ks a jedné UPS o hmotnosti max.
500kg nad stávající žb trám. Do doby provedeni trvalého podepření nelze strop
přitěžovat a je nutné hlídat hmotnost stávajÍcÍho instalovaného zařízení.
V současnosti je strop, jak je zmíněno, provizorně podepřen výdřevou, jsou
provedeny 3 řady výdřev, jejichž schéma bylo převzato z původní dokumentace jejich
návrhu a je součástí této PO pro doložení současného stavu zajištění.
Definitivní vpodchycení je navrženo jako ocelové konstrukce, kde je podél stávajÍcÍch
stropních ZB trámů navržena dvojice ocelových válcovaných nosníků UPE 270 a UPE
300 a na ně jsou kolmo navrženy roznášecí nosníky, přímo podepírající strop. jejich
profily vycházejí ze statického výpočtu, který je součástí PD.
Vlastnímu podchyceni stropu bude předcházet odstranění nenosných příček v té
části 2.NP, kde je v současnosti realizováno provizorní podchycení dřevěnou konstrukcí.
Po uvolnění prostoru bude provedeno vlastní podchycení, resp. zahájena
příprava vysekáním kapes do nosného zdiva pro uložení nových příčných nosníků podél
železobetonových trámů. Kapsy budou ve tvaru U, vodorovná část pro vybetonování
podkladního betonového bloku pro uložení nosníků a svislá část pro osazení ocelových
válcovaných nosníků. jejich hloubka musí být větší pro nutnou manipulaci při jejich
osazování. Před provedením kapes je nutno ověřit, zda nejsou nad oslabenou částí
zdiva, nebo neovlivňují její navazující část, v případě pochybnosti přizvat statika.
Podkladní betonový blok bude ti. 80mm z betonu C25/30, vyztužený KARI sItí
6-100/6-100mm (viz výkres č. 6).



Nosné profily budou mezi sebou propojeny ztužujícími profily IPE80,
protaženými pod stávajíchni ŽB trámy a přivařenými k dolní pásnici hlavních nosných
prvků.
Po osazení hlavních nosných prvků na ně budou příčně přivařeny IPE140 a
IPE160 pod ŽB desku a aktivovány ukHnováním do desky ocelovými plechy.
Podchycovací práce budou provedeny při zachování stávajícího provizorního
dřevěného podepření. To bude postupně odstraňováno při postupu definitivního
podchycení, a to tak, že bude vždy pouze posunuta podpěra a zkrácen podpěrný trám u
ŽB trámu, který bude nově podepírán, aby výdřeva nevadila při osazení nového
podepření. Provizorní podepření bude odstraněno až po aktivaci nového podchycení.
Pro osazení je nutno počítat s přiměřenými zvedacími a manipulačními
prostředky, hmotnost profilů dosahuje až cca 260kg.
Po provedeni podchyceni stropu budou opětovně obnoveny původně odbourané
příčky Ůejich nové provedení ze SDK), případně upraveny podle pokynů investora.
Zároveň bude provedeno osazení dveří a začištěny stěny.
Nově bude v celé ploše proveden podhled z kazet SDK 600/600mm ti. 12,5mm a
do něj osazena zářivková svítidla, napojená na nový rozvod elektro.
Místnosti budou nově vymalovány.

MÍSTNÍ A PROVOZNÍ PODMÍNKY:

- zhotovitel bude plně respektovat provozní řád areálu Bubeneč.
- stavba bude realizována v objektu Pelléova 19/299, Praha 6. Dotčené prostory objektu budou

uživatelem vyklizené. Režim provozu ostatních objektů v areálu nesmí být stavbou dotčen.

- při předáni staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem
areálu. Zástupce zhotovitele poté s nim prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance i
případné subdodavatele.

- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před
samotným zahájením prací seznam všech svých pracovníků zúčastněných na realizaci díla.
Seznam pracovníků musí obsahovat min. tyto povinné údaje: jméno a pňjmení, adresu
trvalého bydliště a číslo OP případně číslo pasu, která budou mít povolen vstup na staveniště,

- pracovníci, kteří budou vstupovat do dotčených objektů budou seznámeni s prostorem
staveniště a prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat,

- všichni pracovníci zhotovitele včetně subdodavatelů musejí být trestně bezúhonní, v opačném
případě nebudou do areálu PP ČR vpuštěni.

- zadavatel nebude zajišt'ovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně
hradit s tím souvÍsejÍcÍ poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po
dobu realizace akce v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů vC. dokladů o jejich likvidaci,

- práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 - 15:00 hod, úprava pracovní doby je
v odůvodněných případech možná po předchozí dohodě s uživatelem, správcem a ostrahou
areálu.

- zadavatel umožní vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr
elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa (voda, elektřina) budou
upřesněna po uzavření smlouvy o dílo při předání staveniště.

- celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné
pro realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy.

- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží neoceněný soupis prací, po doplnění
jednotkových cen bude výsledná cena doplněna také do krycího listu cenové nabídky viz.
příloha č. 2.

- po ukončení stavby budou prostory objednateli předány ve stavu finalního úklidu. Zhotovitel je
povinen udržovat průběžný pořádek.

Stránka 2 z 4



TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ:

- realizace bude prováděna běžnými montážními a stavebními pracemi, potřeba
specializovaných techno|ogii se neuvažuje.

- zhotovitel je povinen provádět stavební práce dle stanovených požadavků objednatele a
uživatele.

- zhotovitel označí a zabezpečí staveniště bezpečnostním značením dle platné legislativy.

POŽADAVKY NA KVALITU A POUŽITÍ MATERIÁLU:

- dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plněni v souladu s technickou
specifikací odběratele, uvedenou v odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně použitých materiálů
a povrchových úprav.

- ke všem instalovaným výrobkům zhotovitel předloží objednateli ke schválení před
zabudováním veškeré protokoly a technické listy. Veškeré výrobky musí dodávat certifikovaný
výrobce ze zemí Evropské unie.

- zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajÍcÍm stanoveným
postupům posuzováni shody.

VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU:

- zhotovitel po dobu výstavby řádně povede stavební deník, vedením stavebních prací bude
pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího ve smyslu ust. § 160 odst, 1 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, který má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

- zhotovitel bude vést pravidelné denní záznamy ve stavebním deníku.

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE:

- umožnit zástupci zadavatele provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle ustanoveni
§ 133 a násl. stavebního zákona a zajistit účast stavbyvedoucího na pravidelných kontrolních
dnech stavby

- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně uhrazení
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") a doložení dokladu o likvidaci odpadu
a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejímacím řízení. Skládku pro odpady ze
stavební a montážní činnosti si zajistí zhotovitel, skládkovné je součástí ceny díla.

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, zakrývání vybavení kanceláří,

opatření pro zabránění šířeni prachu a hluku (zástěny)

- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními
předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištění BOZP a prováděcími předpisy

- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce staveb.

Stránka 3 z 4



ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, MANIPULAČNÍ PROSTOR:

- zadavatel poskytne ve spolupráci s uživatelem objektu plochy v miře nezbytně nutné pro
zařízeni staveniště zhotovitele, a to na základě vzájemné dohody.

- zhotoviteli bude bezplatně poskytnut přístup k odběru vody a elektřiny v místě staveniště,
odběr v objemu nezbytně nutném pro zhotovení předmětné stavby.

- zhotoviteli bude umožněno užívat sociální zařízení v prostorách objednatele.

Stránka 4 z 4



,COLlC%
E ď T

m
I, .ď

%'R:p"° POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa bgistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku

Příloha č. 2

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY
k veřejné zakázce s názvem

,,PP ČR - SLZ - Praha 6, Pelléova 19 - úpravy objektu pro novou
technologii UZČ - realizace podchyceni stropní konstrukce"

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o
právnickou osobu) Almdata s.r.o.
Obchodní firma nebo jméno a pňjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu Hybernská 1012/30, Praha 1, 110 00
/iedná-|i se o fyzickou osobu)
lČ 29074509

Telefon

FAX

E-mail

. . Zqtix5aDatova schranka

. . . . . .Kontaktní osoba pro jednani ve veci nabídky



Celková nabídková cena bez DPH 1.213.003,8Á,- KČ

Celkem DPH 21 % 254.730,81,- KČ

Celková nabídková cena včetně DPH 1.467.734,65,- KČ

Pozn.:
1 - Do hodnocení nabídek vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedení díla.
2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit
cenu díla.
3 - Uchazeč je povinen do celkové cenové nabídky zahrnout veškeré činnosti nutné ke
kompletnímu a kvalitnímu provedení díla, a to i pokud tyto činnosti nejsou uvedeny ve specifikaci
výkonů.

, AL1V!MTA S.íU3.i' Stavebn/fi)7na
i , Hyberns ' 2/30,11U 00 Praha i.

l ) ( IČ:290 45 9 DlČ:CZ29074S09
5

V Praze dne 26.12.2021 S' .tí. u

jméno a přIjmení, podpis, razítko
oprávněného zástupce předkladatele

nabídky

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/14
Stavba: Podchycení stropní konstrukce

KSO:
Místo: Praha 6, Pelléova 19

Zadavatel:
Ministerstvo vnitra ČR

Uchazeč:
Almdata s.r.o., Hybemská 1012/30, Praha 1, Nové Město

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 1 213 003,84

snížená 15,00% 0,00

CC-CZ:
Datum: 26.12.2021

lC:
DIČ:

1¢: 29074509
DIC: CZ29074509

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena s DPH v CZK

1 213 003,84

výše daně
254 730,81

0,00

1 467 734,65)

Projektant Zpracovatel

Datum a_p.o,dpis: , ..._,,, _ ,. _ _ Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel """ " """ " " "" " """ Uchazeč " " "" """"" """ "

Datum, a podpis: . ._ _ Razítko,

\-) ALMDATA s.r.o.
Stavebnl/ínna

7( . iZ 00 Praha 19074509
1¢St """'

. z
_ Datum a podpis'_. _--.-.--,Ť-.—--- _ Razítko _,_ _

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/14

Stavba: Podchycení stropní konstrukce

Místo: Praha 6, Pelléova 19 Datum: 26.12.2021

Zadavatel: Ministerstvo vnitra ČR Projektant:
Uchazeč: Almdata s.r.o., Hybemská 1012/30, Praha 1, Nové Město Zpracovatel:

l Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] l

Náklady z rozpočtů

2021/14 Podchycení stropní konstrukce

1 213 003,84 1 467 734,65

1 213 003,84 1 467 734,65

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Podchycení stropní konstrukce

KSO:
Místo: Praha 6, Pelléova 19

Zadavatel:
Ministerstvo vnitra ČR

Uchazeč:
Almdata s.r.o., Hýbernská 1012/30, Praha 1, Nové Město

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.12.2021

IČ:
DIČ:

lČ: 29074509
DIČ: CZ29074509

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady
Cena bez DPH

dph základní
snížená

(Cena s DPH

t

1 213 003,84
0,00

1 213 003,84

Základ daně Sazba daně výše daně
1 213 003,84 21,00% 254 730,81

0,00 15,00% 0,00

V CZK 1 467 734,65

Projektant Zpracovatel

Datum a p.odpis.:,. Razítko
_ Datum,a po.dpis:

_Razí,t.ko

"ÓbjednavateĹ """ "" " " " """ " "" """"" "" "ĹjchazeĽ "" "

ALM1)ATA s.r,o.
Stavebn//ínna

Hybernsk 1012/30, 110 00 Praha 1
IČ: 290 . 509 DIČ: CZ29074509

tej'. +420-777700145

;?í .42 ? e' M

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: tko
" 'r" " " """" """""_

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Podchycení stropní konstrukce

Místo: Praha 6, Pelléova 19

Zadavatel: Ministerstvo vnitra ČR
Uchazeč: Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1, Nové Město

Datum: 26.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 1 213 003,84

HSV - Práce a dodávky HSV 202 489,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce 792,00

4 - Vodorovné konstrukce 560,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 4 956,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 025,45

997 - Přesun sutě 57 367,19

998 - Přesun hmot 12 789,00

PSV - Práce a dodávky PSV 946 614,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud 36 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby 195 242,43

764 - Konstrukce klempířské 2 728,00

766 - Konstrukce truhlářské 31 805,00

767 - Konstrukce zámečnické 516 977,50

776 - Podlahy povlakové 90 994,30

783 - Dokončovací práce - nátěry 888,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 35 978,97

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeni 36 000,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady 63 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 26 400,00

VRN4 - Inženýrská činnost 12 500,00

VRN7 - Provozní vlivy 15 000,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 213 003,84

Sfrana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Podchycení stropní konstrukce
Místo: Praha 6, Pelléova 19 Datum: 26.12.2021
Zadavatel: Ministerstvo vnitra ČR Projektant:
Uchazeč: Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1, Nové Město Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 213 003,84

d HSV Práce a dodávky HSV 202 489,64

,d .3 . ._ Svislé a_kompletní konstrukce _ _ 792,00,
' 1 ' K 310239211 Zazdivka otvorů pi'áo"4 iiíZ ve zdivu nadzákladovém " ! " : "" " "" " " "

. , _ ,cihlami pá.lenými na MVC : "3_ i _ 1 320) __ 60Y0
792,00!

--- .l - __-__ --__ _ _. -- __ _- ..-_-_ .. _ _1

d 4 _ _ Vodorovné konstrukce , _ _ _ _ 560,QO
! 2 , K 413232221 Zabetonování zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 14,000; 40,00: 5601001

_, d 6. Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpln.í _ _ _, 4 956,00_3 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 4,200i 480,00 2 016,00

4 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4¶o kus 3,000. 500,00 1 500,00
. m2 na stě_nách5 K 621325219 Oprava vněíůvápenné šiukové omítky členitosti 1 ""__, ,_ podhledů v rozsahu do N0% _ . __ _ _ . _:2 3,ooo| __ , 480,00 1 440 00

d, 9 . Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 941111121 ňontáž lešení řadového trubkového lehkého s m2 30,000podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
7 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s_ , podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 930,000

W 30'31 930,000

126 025,45

40,00 1 200,00j

2,00 1 860,00

8 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s m2 30,000 35,00podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
9 K 943221111 Montáž lešenf prostorového rámového těžkého s m3 319,800 40,00

_ podlahami zatížení ti'. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m __ .,. _W _ 82*3,90 " 319,800
i 10 K 943221211 " Ŕ"říplatek k lešení prostorové"mu rámovému těžkému s"
l podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití m3 9 594,000 2,00

W 319,80"30 "" 9 594,Ô00

1 050,00

12 792,00

19188,00

11 K 943221811 Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s m3 319,800 35,00 11193,00podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m
12 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb slešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 82200 50,00 4 100,00
13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při Wš" m2 300,000 15,00 4 500,00podlaží do 4 m
14 , K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2 69,960 100,00 6 996,00
_ VY (15,70+2,70)*3,90-0,90"2,00 69,960

15 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV neboMVC m2 4,200

16 K 968062357.R Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel

,. pl_přes 4_m2 pro další použiti
m2 5,000

17 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pI do 2 m2 m2 2,000

550,00 2 310,00

350,00 1 750,00

350,00 700,00

18 K 971033651

W
[19 ' K j973031325

Ĺ - - !-_ _! 20 K )9750599.R
W
W

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném PI do 4 m2 na
MVC nebo MV ti do 600 mm _ m3 1,320 1 580,00 2 085,60
2,00"1,10'0,60 . 1,32Ó "
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC PI kus 14,000| " 420,00 5 880,00|
do 0,10 m2 hl do 300 mm
Postupná demontáž víceřadového podchyceni stropů m 262,740j 190;00 49920,60

' " 4,00"30+3,15*6+3,00"6+3,74"6 " i%,ůo
4,50"2"3+4,40'2"3+5,00"2'3 83,400

w , Součet 262,740
l " " " Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo """ "

21 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do
m2 l

6,670
l 100%

W 4,60"(0,47*2+0,32+0,19) 6,670

d _.997 _ Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 13,26722 K 997013213 ,_ _ budovy v do 12 m

23 K 997013219 " Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
_ ,_ vybouraných hmot za zvětšenou d,opravu suti ZKD 10

,t 106,144
W 13,268:8 " ' "" ' " " "" "'i06,144 " """"

75,00 500,25

, 57 367,19
1 500,00 19 900,50

85,00 9 022,24

Stmna 5 z 7



PČ Typ Kód Popis

24 K 997013501 Odvoz sufia vybouraných hmot na sŘÍádku nebo "". _ ._ __ meziskládku do 1 km se složením l
25 K 997013509 " Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skiáäiä i

. ZKD 1 km přes 1 km . . l
,. W . . 13,267"1926 [K 997013831 " Poplatek za uložení na skládce (sk|áäi(ovné)

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 ,_

PČ Typ Kód

24 K 997013501

25 K 997013509

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

t i 13",267 255,00j " " 3 383,09

' í 2::::: '1,001 2772,80

t ! _13,267 1 680,00! 22 288,56j

30 K 763111323.RGS SDK příčka SK 12 ti 1ÓO mm"profi1 CW+UW 75 desky m2 70,000_ _ 1XDF 12,5 TI 60 mm El 45 Rw 49 dB
31., ,K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 82,110

32 K 763135102 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600X600 . m2 82,110
_. mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci

33 M 59030570 podhled kazetový bez děmváni viditelný rastr ti 1Omm
,,_ 600x600mm , , _ ,. _

m2 86,216

d 998 Přesun hmot 12 789,00
27 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m ) t " 8,820j " "" 1 450,00 12 789,00j

d PSV Práce a dodávky PSV 946 614,20

_ jD 741 Elektroinstalace - silnoproud ., _T — _.. __ . 36 000,00,
' 28j_ K 741371099 Elektro (úprava stávajfcích rozvodů) soubor 1,000} 35 000,00 35 000,00!

" Přesun hmot procentní pro silnoproud"v objektech v do )"" l 500 000 2 00i 1 000,00
29 l. K 998741203 24 m

.. _ .. ,
% i '

.. . _ , I ,.
d 763 Konstrukce suché výstavby _ . ,, .._ __, _ 195 242,43,

30 K 763111323.RGS SDK příčka SK 12 ti 100 mm profil CW+UW 75 desky m2 70,000 1 150,00 80 500,00_ _ 1XDF 12,5 TI 60 mm El 45 Rw 49 dB
31., ,K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 82,110 55,00 4 516,05

32 K 763135102 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600X600
_. mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci

m2 82,110 450,00 36 949,50

33 M 59030570 podhled kazetový bez děmváni viditelný rastr ti 1Omm
,,_ 600x600mm , , _ ,. _

m2 86,216 680,00 58 626,88
W

34 k 763181312 Montáž dvoUúíd|ové kovové zárubně v do 2,75 m SDKpřfčka_
35 M 55331524 zámbeň ocelová pm sádmkarton 100 /evá/pravá 1100

Přesun hmot pmcentní pro dřevostavby v objektech v36 K 998763202
, do 24 m ., . _,_ _ ._ _

D 764
37 K 764002851

38 K 764216403

D 766

82,11"1,05 'Přepočtené koeficientem množství _86,216 ._, _ ,. _
Montáž dvoukřídbvé kovové zárubně v do 2,75 m SDK kus 1,000 1 500,00 1 500,00|
přfčka_
zámbeň ocelová pm sádmkarton 100 /evá/pravá 1100 kus 1,000 1 150,00 1 150,00
Přesun hmot pmcentní pro dřevostavby v objektech v % 1 500,000 8,00 12 000,00

,. do 24 m ..., .. _ _ ._
Konstrukce klempířské , _ 2 728,00
Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,000 100,00 200,00
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z
Pz plechu rš 250 mm , ._ _

. l ., m 1,600 1 580,00 2 528,00

Konstrukce truhlářské 31 805,00
39 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřévěných nebo kus 1,000 450,00 450,00plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

40 K 766621103 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových
_ výšky přes 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce

m2 5,000 1 500,00 7 500,00

41 K 766660011 " Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do kus 1,000 1 250,00 1 250,00. 1,45 m do ocelové zárubně

42 M 61160299 " dveib dlbvěné vnitMh/adké plné 1kř/d/é standaninl kus 1,000 7 500,00 7 500,00
._ pmvedenl 1100x1970mm

43 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozaviä& na ocelovou " kus 1,000 350,00 350,00zárubeň
44 M 54917265 samozav/rač dveň hydrau//cký K214 č. 14 zlatá bronz kus 1,000 3 850,00 3 850,00
45 K 766660718 Montáž dveřňích křídel dokování stavěče křídla kus 2,000 100,00 200,00
46 M 54934199 stavěč kř/de/ kus 2,000 550,00 1 100,00
47 M 54914122 kován/bezpečnostnĹ klika-klika R4/O OFFICE kus 1,000 3 720,00 3 720,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastový"h kus 1,000 850,00 850,0048 K 766694113 šířky do 30 cm délky do 2,6 m

49 _._.M 6.1,144402 paiapetp/astový vniůhl komůtkový 305x20x10QOmm m 1,900 650:90,
_ 1 235,00Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky kus 1,000 250,00 250,0050 K 766695232 do 10 cm

51 M 61187456 pnáh dve/hldřévěný bukový ti 20mm dl ifŽZOmm Š " kus 1,000 550,00 550,00'100mm
l 52 K 998766203 Přěsun hmot procentnf pro konstrukce truhlářSké " % 1 500,000 2,00 3 000,00jobjektech v do 24 m

T,. D 767
53 K |767995114

W
W
W
W
W
W

54 I M j13w1099
W

55 Ĺ K ]767R "

Konstrukce zámečnické __ _ _. _,. . _ . _ 516_977,50,
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti kg F 912,684 125,00 239 085,50
do 50 kg
"UPE 270" (5,20*5+5,35+5,65)"27,70 1 024,900
"1PE 140"(3,04"6+2,88'6)'12,90 458,208
"IPE 160" 3,62*6'15,80 343,176
"1PE 80" (0,75*12+0,60'6)'6 75,600
"plech" 0,50'18"1,20 10,800

, Součet _ 1 912,684oce/pMílová UPE 270jakost 11 375 _ t l 2,104 j 85 500,00 i 179 892,00

. 1912,68y,001"1,10___ _ _ _ , " 2.104Svaty_ Isouborj 1,0aír 50 000,00j 50 000,00:

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množstv

56 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zämečnické konstrukce v " % 1 500,0(
objektech v do 24 m

57 K 998767999 _ Příplatek za manipulaci s nosníky % 1 500,0(

d 776 Podlahv Dov|akové
58 k 776111311 jvysátí podkladu povlakových podlah m2 82,000 10,00 820,00

59 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou ""
pevnosti 30 MPa tí 5 mm m2 82,000 295,00 24 190,00

60 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 82,000 45,00 3 690,00ručně
61 K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 82,000 125,00 10 250,00
62 M 28411089 _ , . _ vinyl m2 90,200 330,00 29 766,00 l

'ĺ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]i

JO 7,00 10 500,00)
JO; 25,00 37 500,00

90 994,30

65 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt
66 M 777.877 vinyl

w _ 82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství _ ., _ 90,200
63j K 776421211.1 Montáž šroubovaných lišt m 72,300 115,00 8 314,50

l 64 M 28411008.1 lišta soklová PVC "" " m 73,746j 50,00 3 687,30
w _ 72,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množsM , 73,746

65 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 72,300 55,00 3 976,50

66 M 777.877 vinyl m2 i 10,000) 330,00 3 300,00Ĺ
P

w 9,09090909090909'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

67 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v T % 1 500,000 2,00 3 000,00
_ , obÍektech v do 24 m

d 783 Dokončovací práce - nátěry 888,00
68 K 783414299 Nátěr klempířských konstrukci m2 0,600 90,00 . . . 54,00

69 K 783822211 Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru m2 3,000 85,00 255,00vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm

70 K 783823137 Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukovýchomítek m2 3,000 39,00 117,00
Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně71 K 783827427 členitosti 1 a 2 m2 3,000 125,00 375,00

72 K 783897619 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru m2 3,000 29,00 87,00omítek za barevné provedení v odstínu náročném

75 k 784121013 Rozmýváni pocÍk1adu po oškrabáni malby v m2 159,510 14,00 2 233,14místnostech výšky do 5,00 m
76 K 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu m2 311,620 19,00 5 920,78v místnostech výšky do 5,00m
77 K 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených

__ po provedení malířských prací _._, . _,
m2 30,000 15,00 450,00

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 978,97
73 K 784111023 Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech výšky do m2 152,110 20,00 3 042,205,00 m

" W " "" 70,00+82,1Ĺ """ """""" "" 152,110
74 K 784121003 Oškrabání malby v mfsnostech_výšky do 5,00 m ] m2 159,510 29,00 4 625,79

W (2,60+17,85)"2*3,90 " "" " 159,510

W 2,00'2,50"3*2 30,000

78 K 784191005 ""Čištění vnitřních plÔch dveřĹ nebo vrat po proveden[. m2 5,000 15,00malíčskych prací
79 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně m2 311,620 63,00otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m

75,00

19 632,06

D 789
80 K 789326439

D VRN

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
Protipožární jednosložkový vodou ředitelný nátěr
ocelových konstrukci třídy JI ti přěs 650 do 800 µm m2 75,000

Vedlejší rozpočtové náklady

d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
Ĺ 81 k 1013254000 '" ,. _ , Dokumentace skutečného provedení stavby

d VRN3 .. . Zařízení staveniště ,.. __ ,
82 K |030001000 iZařlzenj staveniště
83 K 032803000 Autojeřáb

d VRN4 Inženýrská činnost
l 84j K |040001000 Koordinátor BOZP

,, d, VRN7 _, Provozní víivy _85 K 070001000 Provozní vlivy

36 000,00
480,00 36 000,00

63 900,00
10 000,00

Kč 1,OOO| 10 000,00 10 000,00

26 400,00
l Kč l 1,000 20 000,00: 20 000,OO|

hod 8,000 800,00 6 400,00

12 500,00
Kč 1,000 12 500A0j 12 500,00

15 000,00
_,Kč _L__ _1,000j ,_ , 15 000,00

_ 15 000,00

Shana 7 z 7


